

# Årsredovisning

för

## Skandikon Administration Aktiebolag

556023-4782

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Eriksson, Verkställande direktör

2025-06-16

Styrelsen och verkställande direktören för Skandikon Administration Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Information om verksamheten**

Skandikon Administration Aktiebolag "Skandikon" med organisationsnummer 556023-4782 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Stockholm.

Skandikon erbjuder IT-lösningar och administrativa tjänster som rör pensioner och andra anställningsförmåner till såväl finansiella företag under Finansinspektionens tillsyn som andra bolag. Skandikon bedriver ingen tillståndspliktig verksamhet och står inte under Finansinspektionens tillsyn.

Bolaget samverkar i sin helhet med systerbolaget Skandikon Pensionsadministration Aktiebolag under det gemensamma varumärket Skandikon.

### **Ägarförhållanden**

Skandikon Administration Aktiebolag är ett helägt dotterbolag till Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt, org nr 516406-0948, med säte i Stockholm. Livförsäkringsbolaget Skandia, ömsesidigt upprättar koncernredovisning enligt ÅRFL.

### **Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Under året har arbete och systemutveckling genomförts kopplat till kundprojekt, nya regelverk, kollektivavtalsändringar samt vidareutveckling av företagets tjänsteerbjudande. Hållbarhet är ett för Skandikon prioriterat område där ökad digitalisering har fortsatt minska andelen fysiska utskrifter. En ny plattform för digitala tjänster lanserades framgångsrikt i början av 2024. Under året implementerades även vissa åtgärder inför att EU-regelverket DORA (Digital Operational Resilience Act) börjar gälla den 17 januari, 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	91 218	93 560	97 994	109 594	125 240
Rörelseresultat	-8 243	-2 198	953	8 104	15 034
Resultat efter finansiella poster	10 671	14 946	2 884	8 008	16 065
Balansomslutning	460 398	291 441	208 753	218 597	215 295
Soliditet (%)	7,9	12,7	15,8	14,0	13,6
Avkastning på eget kap. (%)	29,5	40,5	8,7	26,2	31,2
Avkastning på totalt kap. (%)	2,3	5,1	1,4	3,7	7,4
Medelantal anställda	41	40	41	37	41

#### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen minskar 2024 jämfört med 2023 till följd av lägre projektintäkter. Rörelseresultatet minskar jämfört med 2023 vilket är drivet av den minskade omsättningen samt högre personal- och konsultkostnader till följd av investeringar i utveckling av Skandikons IT-lösningar.

Resultat efter finansiella poster utgör den andra resultatnivån efter rörelseresultatet. Denna resultatnivå tar hänsyn till resultatet från finansiella poster, exempelvis fordringar som faller inom typen anläggningstillgångar samt räntekostnader och ränteintäkter.

Soliditet anger justerat eget kapital i procent av balansomslutningen. I balansomslutningen ingår klienters bankmedel, dessa uppgår till 387 mkr och ligger som både kortfristiga placeringar samt kortfristiga skulder i balansräkningen. Exkluderat för klienters bankmedel uppgår soliditeten till 49,2 %.

Avkastning på eget kapital är lika med resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital. Avkastning på totalt kapital är lika med rörelseresultat plus finansiella intäkter i procent av balansomslutningen.

#### Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I Skandikons verksamhet ingår en kontrollerad hantering av operativa risker.

Operativa risker kan ge upphov till såväl extra kostnader som intäktsbortfall. Riskerna kan medföra kvantitativa eller kvalitativa förluster till följd av att interna processer och rutiner är felaktiga eller inte ändamålsenliga, mänskliga fel, felaktiga system eller förändringar i omvärlden. Skandikon arbetar proaktivt med de operativa riskerna och samtliga höga risker rapporteras till bolagets ledning och styrelse.

En betydande del av Skandikons operativa risker i verksamheten avseende försäkringsadministration är knuten till IT-risker, både hård- och mjukvara, men även till administrativa processer och de medarbetare som arbetar i dessa processer. Skandikon begränsar vidare den operativa risken genom policys, instruktioner och uppföljning av rapporterade incidenter.

#### Förväntad framtida utveckling

Skandikon kommer att fortsätta att investera i system och kompetens och fokusera på arbetet med den digitala utvecklingen för att kunna erbjuda en fortsatt effektiv och bra kundleverans.

### **Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	26 791 774
årets vinst	9 296 537
	<b>36 088 311</b>
disponeras så att	
utdelas till aktieägare	15 000 000
i ny räkning överföres	21 088 311
	<b>36 088 311</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

## Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		91 218	93 560
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Övriga externa kostnader	2	-51 531	-49 962
Personalkostnader	3	-47 623	-45 534
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-307	-263
		<b>-99 461</b>	<b>-95 758</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-8 243</b>	<b>-2 198</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	18 900	17 171
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	-27
		<b>18 914</b>	<b>17 144</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>10 671</b>	<b>14 946</b>
Bokslutsdispositioner	5	813	1 004
<b>Resultat före skatt</b>		<b>11 484</b>	<b>15 950</b>
Skatt på årets resultat	6	-2 188	-2 099
<b>Årets resultat</b>		<b>9 297</b>	<b>13 851</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

7

703

891

**703**

**891**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

9 823

9 823

**9 823**

**9 823**

**Summa anläggningstillgångar**

**10 526**

**10 714**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

10 171

11 327

Fordringar hos koncernföretag

41 490

23 610

Aktuella skattefordringar

2 615

1 867

Övriga fordringar

3 305

17 425

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

9

5 462

8 712

**63 043**

**62 941**

##### *Kortfristiga placeringar*

Klienters bankmedel

386 829

217 785

**Summa omsättningstillgångar**

**449 872**

**280 727**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**460 398**

**291 441**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

Tkr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

120

120

Reservfond

24

24

**144**

**144**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

26 792

22 941

Årets resultat

9 297

13 851

**36 088**

**36 792**

**Summa eget kapital**

**36 232**

**36 936**

#### Avsättningar

10

Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt  
tryggandelagen

12 512

12 654

**Summa avsättningar**

**12 512**

**12 654**

#### Kortfristiga skulder

Klienters bankmedel

386 829

217 785

Leverantörsskulder

0

2 370

Skulder till koncernföretag

0

2

Övriga skulder

10 091

6 653

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

11

14 734

15 040

**Summa kortfristiga skulder**

**411 654**

**241 851**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**460 398**

**291 441**

## Rapport över förändringar i eget kapital

Tkr

	Bundet eget kapital		Fritt eget kapital		Summa eget kapital
	Aktie- kapital	Reservfond	Balanserad vinst/förlust	Årets resultat	
<b>Ingående eget kapital 2023-01-01</b>	<b>120</b>	<b>24</b>	<b>30 468</b>	<b>2 473</b>	<b>33 085</b>
Omföring av föregående års resultat			2 473	-2 473	0
Utdelning			-10 000		-10 000
Årets resultat				13 851	13 851
<b>Utgående eget kapital 2023-12-31</b>	<b>120</b>	<b>24</b>	<b>22 941</b>	<b>13 851</b>	<b>36 936</b>
<b>Ingående eget kapital 2024-01-01</b>	<b>120</b>	<b>24</b>	<b>22 941</b>	<b>13 851</b>	<b>36 936</b>
Omföring av föregående års resultat			13 851	-13 851	0
Utdelning			-10 000		-10 000
Årets resultat				9 297	9 297
<b>Utgående eget kapital 2024-12-31</b>	<b>120</b>	<b>24</b>	<b>26 792</b>	<b>9 297</b>	<b>36 232</b>

Aktiekapital 1 200 aktier á kvotvärde 100 kronor.

## Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Den löpande verksamheten

Resultat före finansiella poster	-8 243	-2 198
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	188	82
Erhållen ränta	16 437	644
Erlagd ränta	-1	-3
Betald skatt	-2 936	-404

### Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

5 445 -1 879

### Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	1 156	-4 055
Förändring av kortfristiga fordringar	35 773	-4 300
Förändring av leverantörsskulder	-2 370	-3 581
Förändring av kortfristiga skulder	379	4 102

### Kassaflöde från den löpande verksamheten

40 383 -9 713

### Investeringsverksamheten

Försäljning av materiella anläggningstillgångar	-119	-162
---	------	------

### Kassaflöde från investeringsverksamheten

-119 -162

### Finansieringsverksamheten

Utbetald utdelning	-10 000	-10 000
--------------------	---------	---------

### Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-10 000 -10 000

### Årets kassaflöde

30 264 -19 875

### Likvida medel vid årets början

12

Likvida medel vid årets början	5 252	25 127
--------------------------------	-------	--------

### Likvida medel vid årets slut

35 516 5 252

## Noter

Tkr

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter redovisas till det verkliga värdet av den ersättning som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för mervärdeskatt, rabatter, returer och liknande avdrag. Intäkterna redovisas i takt med att de tjänats in, både på fastprisavtal och på avtal på löpande räkning.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde.

Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Datorer och andra programvaror	5 år
Inventarier	5 år

Bedömda nyttjandeperioder och avskrivningsmetoder omprövas om det finns indikationer på att förväntad förbrukning har förändrats väsentligt jämfört med uppskattningen vid föregående balansdag.

#### Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### Kapitalförsäkring

Kapitalförsäkringen klassificeras som en finansiell tillgång och tas upp till anskaffningsvärde.

Kapitalförsäkringen ses som en redovisningsmässig enhet och de underliggande värdepappersinnehaven ska inte redovisas separat eftersom kapitalförsäkringsägaren inte äger värdepapperen. Det innebär också att bokföring endast sker när nytt kapital tillförs kapitalförsäkringen och när uttag från kapitalförsäkringen görs. Avsättning för särskild löneskatt baserar sig dock på kapitalförsäkringens verkliga värde och inte på dess redovisade värde när nytt kapital tillförs kapitalförsäkringen och när uttag från kapitalförsäkringen görs.

#### Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Likvida medel***

Likvida medel inkluderar kassamedel och disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt andra kortfristiga likvida placeringar som lätt kan omvandlas till kontanter och är föremål för en obetydlig risk för värdefluktuationer. För att klassificeras som likvida medel får löptiden inte överskrida tre månader från tidpunkten för förvärvet.

### ***Klientmedel***

Företag som tar emot medel för annans räkning med redovisningsskyldighet och som håller dessa medel avskilda enligt lagen (1944:181) om redovisningsmedel, ska redovisa dessa i egen post. Klienters bankmedel redovisas som kortfristig skuld och kortfristig fordran.

### **Inkomstskatter**

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Aktuell skatt***

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

### ***Uppskjuten skatt***

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadgats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

### **Avsättningar**

Som avsättning redovisas förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

### **Ersättningar till anställda**

Ersättningar till anställda i form av löner, betald semester, betald sjukfrånvaro med mera samt pensioner redovisas i takt med intjänandet. Beträffande pensioner och andra ersättningar efter avslutad anställning klassificeras dessa som avgiftsbestämda eller förmånsbestämda pensionsplaner. Det finns inga övriga långfristiga ersättningar till nuvarande anställda.

Företaget omfattas av kollektivavtal mellan FAO, Forena och SACO. I avtalet ingår pensionsförmåner enligt det så kallade FTP-avtalet. Pensionsplanen är numera premiebestämd, FTP1 och övergångsbestämmelser reglerar vilka som ska omfattas av det nya premiebestämda avtalet respektive det gamla förmånsbestämda pensionsavtalet, FTP2. FTP1 omfattar tjänstemän födda 1972 eller senare. FTP2 omfattar tjänstemän födda 1971 eller tidigare. (Födda 1972-1978 kunde välja att avstå att tillhöra FTP1 och istället behålla FTP2).

### ***Ersättningar till anställda efter avslutad anställning***

För avgiftsbestämda pensionsplaner betalar koncernen fastställda avgifter till en separat oberoende juridisk enhet och har ingen förpliktelse att betala ytterligare avgifter. Företagets resultat belastas för kostnader i takt med att premier erläggs.

För förmånsbestämda pensionsförpliktelser har företaget en förpliktelse att lämna överenskomna ersättningar till nuvarande och tidigare anställda. Företaget bär i allt väsentligt risken att ersättningarna kommer att kosta mer än förväntat (aktuariell risk), dels risken att avkastningen på tillgångarna avviker från förväntningarna (investeringsrisk) även om förmånen i sig är försäkrad. Förmånsbestämda pensionsplaner redovisas i enlighet med de förenklingsregler som finns i K3 kap. 28 punkt 18-22 vilket innebär att pensionspremierna betalas och redovisas som avgiftsbestämda.

### **Koncernbidrag**

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

### **Kassaflödesanalys**

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

## Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>KPMG</b>		
Revisionsuppdrag	247	187
Övriga tjänster	302	265
	<b>549</b>	<b>452</b>

## Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Medelantalet anställda</b>		
Kvinnor	22	22
Män	19	18
	<b>41</b>	<b>40</b>
<b>Löner och andra ersättningar</b>		
Styrelse och verkställande direktör	1 532	1 483
Övriga anställda	28 478	28 171
	<b>30 010</b>	<b>29 654</b>
<b>Sociala kostnader</b>		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	384	359
Pensionskostnader för övriga anställda	3 148	3 017
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	10 646	10 671
	<b>14 178</b>	<b>14 047</b>
<b>Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader</b>	<b>44 188</b>	<b>43 701</b>

Till styrelseledamöter som är anställda i Skandiakoncernen utgår inte några arvoden.

Skandikon tillämpar tillikaansällning för samtliga anställda sedan 2022-01-01, alla är anställda i både Skandikon Administration AB och Skandikon Pensionsadministration AB. Kostnaderna redovisas initialt i Skandikon Administration och fördelas sedan till Skandikon Pensionsadministration enligt en fördelningsnyckel. Kostnad för förmåner redovisas endast i det bolag som utbetalar lön.

#### Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ränteintäkter från koncernföretag	1 037	645
Övriga ränteintäkter	17 863	16 526
	<b>18 900</b>	<b>17 171</b>

#### Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Koncernbidrag erhållna	813	1 004
	<b>813</b>	<b>1 004</b>

Enligt årsredovisningen framgår att ett koncernbidrag uppgående till 813 tkr har erhållits från Skandikon Pensionsadministration AB, org nr 556217-8300

#### Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Skatt på årets resultat</b>		
Aktuell skatt	-2 188	-576
Justering avseende tidigare år	0	366
Utnyttjat underskott	0	-1 889
<b>Totalt redovisad skatt</b>	<b>-2 188</b>	<b>-2 099</b>

#### Avstämning av effektiv skatt

		2024-01-01 -2024-12-31		2023-01-01 -2023-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		11 484		15 950
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-2 366	20,60	-3 286
Ej avdragsgilla kostnader	20,60	-64		-55
Ej skattepliktiga intäkter		241		43
Justering avseende skatter för föregående år				1 199
<b>Redovisad effektiv skatt</b>	<b>19,05</b>	<b>-2 188</b>	<b>13,16</b>	<b>-2 099</b>

### Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 566	5 404
Inköp	119	162
Försäljningar/utrangeringar	-3 887	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 798</b>	<b>5 566</b>
Ingående avskrivningar	-4 675	-4 413
Försäljningar/utrangeringar	3 887	0
Årets avskrivningar	-307	-263
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 095</b>	<b>-4 676</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>703</b>	<b>890</b>

### Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 823	9 823
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 823</b>	<b>9 823</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 823</b>	<b>9 823</b>

Avser kapitalförsäkring

### Not 9 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetalda leverantörsfakturor	67	303
Upplupna intäkter	5 395	8 409
	<b>5 462</b>	<b>8 712</b>

### Not 10 Avsättningar

Avsättningar för pensioner avser pensionsutfästelse till en före detta verkställande direktör samt avsättning för löneskatt. Före detta verkställande direktören har rätt till pension i enlighet med en premiebaserad utfästelse som tjänades in till och med 60 år. Premien fastställdes härvid till vad som skulle ha gällt för en förmånsnivå motsvarande 50 procent av den pensionsmedförande lönen från 60 år. Eventuellt överskott under uppskovstiden läggs till utgående förmåner. Pensionsrätten intjänades successivt över tiden. Med pensionsmedförande lön avses grundlönen.

	2024-12-31	2023-12-31
<b>Pensioner och liknande förpliktelser</b>		
Belopp vid årets ingång	9 823	9 823
Särskild löneskatt	2 689	2 831
	<b>12 512</b>	<b>12 654</b>

**Not 11 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Upplupna löner	3 520	3 309
Upplupna sociala avgifter	5 804	5 770
Övriga upplupna kostnader	5 409	5 961
	<b>14 733</b>	<b>15 040</b>

**Not 12 Likvida medel**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>Likvida medel</b>		
Tillgodohavanden på koncernkonto	35 516	5 252
	<b>35 516</b>	<b>5 252</b>

### Not 13 Eventualförpliktelser

Pensionsförpliktelser utöver vad som har upptagits bland skulder och avsättningar.

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	1 260	1 847
	<b>1 260</b>	<b>1 847</b>

Stockholm 2025-04-24

*Marita Lindberg*  
Marita Lindberg  
Ordförande

*Michael Lanser*  
Michael Lanser

*Hillevi Santoro Pettersson*  
Hillevi Santoro Pettersson

*Ulf Hägg*  
Ulf Hägg

*Rasmus Thunberg*  
Rasmus Thunberg

*Niklas Eriksson*  
Niklas Eriksson  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-04-24

KPMG AB

*William Jeirud*  
William Jeirud  
Auktoriserad revisor
